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62.461 Tesserete–Canobbio–Lugano–Sonvico–Villa Luganese

Lunedi–venerdi feriali

Tesserete, Stazione I
Lugaggia
Sureggio
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Porza, Belvedere
Lugano, Ospedale Civico
Massagno, Sassa
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Viganello, La Santa
Viganello, San Siro
Pregassona, Paese
Ligaino
Soragno
Davesco, Paese
Cadro, Paese
Dino
Sonvico, Stazione ARL I
Villa Luganese Æ

ì
026
036
066
096
106
126
146
156
206
256
296
306
316
346
376
396
406
426
436
466
486
526
596

101

326
336
366
396
406
426
446
456
506
556
596
007
017
047
077
097
107
127
137
167
187
227
297

103

027
037
067
097
107
127
147
157
207
257
297
307
317
347
377
397
407
427
437
467
487
527
597

105

307
317
347
377

110606G
"+

"+

327
337
367
397
407
427
447
457
507
557
597
008
018
048
078
098
108
128
138
168
188
228
298

107

008
018
048
078

110806G
"+

"+

028
038
068
098
108
128
148
158
208
258
298
308
318
348
378
398
408
428
438
468
488
528
598

109

328
338
368
398
408
428
448
458
508
558
598
009
019
049
079
099
109
129
139
169
189
229
299

111

029
039
069
099
109
129
149
159
209
259
299
309
319
349
379
399
409
429
439
469
489
529
599

113

329
339
369
399
409
429
449
459
509
559
599
0010
0110
0410
0710
0910
1010
1210
1310
1610
1810
2210
2910

115

0210
0310
0610
0910
1010
1210
1410
1510
2010
2510
2910
3010
3110
3410
3710
3910
4010
4210
4310
4610
4810
5210
5910

117

3210
3310
3610
3910
4010
4210
4410
4510
5010
5510
5910
0011
0111
0411
0711
0911
1011
1211
1311
1611
1811
2211
2911

119

0211
0311
0611
0911
1011
1211
1411
1511
2011
2511
2911
3011
3111
3411
3711
3911
4011
4211
4311
4611
4811
5211
5911

121

3211
3311
3611
3911
4011
4211
4411
4511
5011
5511
5911
0012
0112
0412
0712
0912
1012
1212
1312
1612
1812
2212
2912

123

Lunedi–venerdi feriali

Tesserete, Stazione I
Lugaggia
Sureggio
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Porza, Belvedere
Lugano, Ospedale Civico
Massagno, Sassa
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Viganello, La Santa
Viganello, San Siro
Pregassona, Paese
Ligaino
Soragno
Davesco, Paese
Cadro, Paese
Dino
Sonvico, Stazione ARL I
Villa Luganese Æ

0212
0312
0612
0912
1012
1212
1412
1512
2012
2512
2912
3012
3112
3412
3712
3912
4012
4212
4312
4612
4812
5212
5912

125

3212
3312
3612
3912
4012
4212
4412
4512
5012
5512
5912
0013
0113
0413
0713
0913
1013
1213
1313
1613
1813
2213
2913

127

0213
0313
0613
0913
1013
1213
1413
1513
2013
2513
2913
3013
3113
3413
3713
3913
4013
4213
4313
4613
4813
5213
5913

129

3213
3313
3613
3913
4013
4213
4413
4513
5013
5513
5913
0014
0114
0414
0714
0914
1014
1214
1314
1614
1814
2214
2914

131

0214
0314
0614
0914
1014
1214
1414
1514
2014
2514
2914
3014
3114
3414
3714
3914
4014
4214
4314
4614
4814
5214
5914

133

3214
3314
3614
3914
4014
4214
4414
4514
5014
5514
5914
0015
0115
0415
0715
0915
1015
1215
1315
1615
1815
2215
2915

135

0215
0315
0615
0915
1015
1215
1415
1515
2015
2515
2915
3015
3115
3415
3715
3915
4015
4215
4315
4615
4815
5215
5915

137

3215
3315
3615
3915
4015
4215
4415
4515
5015
5515
5915
0016
0116
0416
0716
0916
1016
1216
1316
1616
1816
2216
2916

139

0216
0316
0616
0916
1016
1216
1416
1516
2016
2516
2916
3016
3116
3416
3716
3916
4016
4216
4316
4616
4816
5216
5916

141

3216
3316
3616
3916
4016
4216
4416
4516
5016
5516
5916
0017
0117
0417
0717
0917
1017
1217
1317
1617
1817
2217
2917

143

1517
1617
1917
2217
2417
2517
2717
2817
3117
3317
3717
4417

1143

"+

"+

0217
0317
0617
0917
1017
1217
1417
1517
2017
2517
2917
3017
3117
3417
3717
3917
4017
4217
4317
4617
4817
5217
5917

145

Lunedi–venerdi feriali

Tesserete, Stazione I
Lugaggia
Sureggio
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Porza, Belvedere
Lugano, Ospedale Civico
Massagno, Sassa
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Viganello, La Santa
Viganello, San Siro
Pregassona, Paese
Ligaino
Soragno
Davesco, Paese
Cadro, Paese
Dino
Sonvico, Stazione ARL I
Villa Luganese Æ

4517
4617
4917
5217
5417
5517
5717
5817
0118
0318
0718
1418

1145

"+

"+

3217
3317
3617
3917
4017
4217
4417
4517
5017
5517
5917
0018
0118
0418
0718
0918
1018
1218
1318
1618
1818
2218
2918

147

0218
0318
0618
0918
1018
1218
1418
1518
2018
2518
2918
3018
3118
3418
3718
3918
4018
4218
4318
4618
4818
5218
5918

149

3218
3318
3618
3918
4018
4218
4418
4518
5018
5518
5918
0019
0119
0419
0719
0919
1019
1219
1319
1619
1819
2219
2919

151

0219
0319
0619
0919
1019
1219
1419
1519
2019
2519
2919
3019
3119
3419
3719
3919
4019
4219
4319
4619
4819
5219
5919

153

3219
3319
3619
3919
4019
4219
4419
4519
5019
5519
5919
0020
0120
0420
0720
0920
1020
1220
1320
1620
1820
2220
2920

155

3220
3320
3620
3920
4020
4220
4420
4520
5020
5520
5920
0021
0121
0421
0721
0921
1021
1221
1321
1621
1821
2221
2921

157

",

",

3022
3122
3422
3722
3922
4022
4222
4322
4622
4822
5222
5922

159

",

",

0223
0323
0623
0923
1023
1223
1423
1523
2023
2523
2923
3023
3123
3423
3723
3923
4023
4223
4323
4623
4823
5223
5923

161

",

",

320
330
360
390
400
420
440
450
500
550
590
001
011
041
071
091
101
121
131
161
181
221
291

163

"-

"-
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62.4612525

62.461 Villa Luganese–Sonvico–Lugano–Canobbio–Tesserete

Lunedi–venerdi feriali

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I

Ä
006
056
086
106
126
146
166
186
196
226
286
296
356
386
406
416
426
456
466
496
526
556

102

306
356
386
406
426
446
466
486
496
526
586
596
057
087
107
117
127
157
167
197
227
257

104

007
057
087
107
127
147
167
187
197
227
287
297
357
387
407
417
427
457
467
497
527
557

106

307
357
387
407
427
447
467
487
497
527
587
597
058
088
108
118
128
158
168
198
228
258

108

008
058
088
108
128
148
168
188
198
228
288
298
358
388
408
418
428
458
468
498
528
558

110

308
358
388
408
428
448
468
488
498
528
588
598
059
089
109
119
129
159
169
199
229
259

112

009
059
089
109
129
149
169
189
199
229
289
299
359
389
409
419
429
459
469
499
529
559

114

309
359
389
409
429
449
469
489
499
529
589
599
0510
0810
1010
1110
1210
1510
1610
1910
2210
2510

116

0010
0510
0810
1010
1210
1410
1610
1810
1910
2210
2810
2910
3510
3810
4010
4110
4210
4510
4610
4910
5210
5510

118

3010
3510
3810
4010
4210
4410
4610
4810
4910
5210
5810
5910
0511
0811
1011
1111
1211
1511
1611
1911
2211
2511

120

0011
0511
0811
1011
1211
1411
1611
1811
1911
2211
2811
2911
3511
3811
4011
4111
4211
4511
4611
4911
5211
5511

122

3011
3511
3811
4011
4211
4411
4611
4811
4911
5211
5811
5911
0512
0812
1012
1112
1212
1512
1612
1912
2212
2512

124

0012
0512
0812
1012
1212
1412
1612
1812
1912
2212
2812
2912
3512
3812
4012
4112
4212
4512
4612
4912
5212
5512

126

3012
3512
3812
4012
4212
4412
4612
4812
4912
5212
5812
5912
0513
0813
1013
1113
1213
1513
1613
1913
2213
2513

128

Lunedi–venerdi feriali

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I

0013
0513
0813
1013
1213
1413
1613
1813
1913
2213
2813
2913
3513
3813
4013
4113
4213
4513
4613
4913
5213
5513

130

3013
3513
3813
4013
4213
4413
4613
4813
4913
5213
5813
5913
0514
0814
1014
1114
1214
1514
1614
1914
2214
2514

132

0014
0514
0814
1014
1214
1414
1614
1814
1914
2214
2814
2914
3514
3814
4014
4114
4214
4514
4614
4914
5214
5514

134

3014
3514
3814
4014
4214
4414
4614
4814
4914
5214
5814
5914
0515
0815
1015
1115
1215
1515
1615
1915
2215
2515

136

0015
0515
0815
1015
1215
1415
1615
1815
1915
2215
2815
2915
3515
3815
4015
4115
4215
4515
4615
4915
5215
5515

138

3015
3515
3815
4015
4215
4415
4615
4815
4915
5215
5815
5915
0516
0816
1016
1116
1216
1516
1616
1916
2216
2516

140

0016
0516
0816
1016
1216
1416
1616
1816
1916
2216
2816
2916
3516
3816
4016
4116
4216
4516
4616
4916
5216
5516

142

3016
3516
3816
4016
4216
4416
4616
4816
4916
5216
5816
5916
0517
0817
1017
1117
1217
1517
1617
1917
2217
2517

144

0017
0517
0817
1017
1217
1417
1617
1817
1917
2217
2817
2917
3517
3817
4017
4117
4217
4517
4617
4917
5217
5517

146

3017
3517
3817
4017
4217
4417
4617
4817
4917
5217
5817
5917
0518
0818
1018
1118
1218
1518
1618
1918
2218
2518

148

0018
0518
0818
1018
1218
1418
1618
1818
1918
2218
2818
2918
3518
3818
4018
4118
4218
4518
4618
4918
5218
5518

150

3018
3518
3818
4018
4218
4418
4618
4818
4918
5218
5818
5918
0519
0819
1019
1119
1219
1519
1619
1919
2219
2519

152

Lunedi–venerdi feriali

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I

0019
0519
0819
1019
1219
1419
1619
1819
1919
2219
2819
2919
3519
3819
4019
4119
4219
4519
4619
4919
5219
5519

154

3019
3519
3819
4019
4219
4419
4619
4819
4919
5219
5819
5919
0520
0820
1020
1120
1220
1520
1620
1920
2220
2520

156

0020
0520
0820
1020
1220
1420
1620
1820
1920
2220
2820
2920
3520
3820
4020
4120
4220
4520
4620
4920
5220
5520

158

3020
3520
3820
4020
4220
4420
4620
4820
4920
5220
5820
5920
0521
0821
1021
1121
1221
1521
1621
1921
2221
2521

160

",

",

3020
3520
3820
4020
4220
4420
4620
4820
4920
5220
5820

162

".

".

0023
0523
0823
1023
1223
1423
1623
1823
1923
2223
2823
2923
3523
3823
4023
4123
4223
4523
4623
4923
5223
5523

164

",

",

300
350
380
400
420
440
460
480
490
520
580
590
051
081
101
111
121
151
161
191
221
251

166

"-

"-
"+ Giorni di scuola", Venerdi feriale"- Notte venerdi/sabato

". Lunedi–Giovedi feriali6G Continua per Lugano Centro via
Centro Studi Trevano
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62.461 2526

62.461 Tesserete–Canobbio–Lugano–Sonvico–Villa Luganese

Sabato, domenica e giorni festivi

Tesserete, Stazione I
Lugaggia
Sureggio
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Porza, Belvedere
Lugano, Ospedale Civico
Massagno, Sassa
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Viganello, La Santa
Viganello, San Siro
Pregassona, Paese
Ligaino
Soragno
Davesco, Paese
Cadro, Paese
Dino
Sonvico, Stazione ARL I
Villa Luganese Æ

ì
326
336
366
396
406
426
446
456
506
556
596
007
017
047
077
097
107
127
137
167
187
227
297

103

"/

"/

327
337
367
397
407
427
447
457
507
557
597
008
018
048
078
098
108
128
138
168
188
228
298

107

328
338
368
398
408
428
448
458
508
558
598
009
019
049
079
099
109
129
139
169
189
229
299

111

329
339
369
399
409
429
449
459
509
559
599
0010
0110
0410
0710
0910
1010
1210
1310
1610
1810
2210
2910

115

3210
3310
3610
3910
4010
4210
4410
4510
5010
5510
5910
0011
0111
0411
0711
0911
1011
1211
1311
1611
1811
2211
2911

119

3211
3311
3611
3911
4011
4211
4411
4511
5011
5511
5911
0012
0112
0412
0712
0912
1012
1212
1312
1612
1812
2212
2912

123

3212
3312
3612
3912
4012
4212
4412
4512
5012
5512
5912
0013
0113
0413
0713
0913
1013
1213
1313
1613
1813
2213
2913

127

3213
3313
3613
3913
4013
4213
4413
4513
5013
5513
5913
0014
0114
0414
0714
0914
1014
1214
1314
1614
1814
2214
2914

131

3214
3314
3614
3914
4014
4214
4414
4514
5014
5514
5914
0015
0115
0415
0715
0915
1015
1215
1315
1615
1815
2215
2915

135

3215
3315
3615
3915
4015
4215
4415
4515
5015
5515
5915
0016
0116
0416
0716
0916
1016
1216
1316
1616
1816
2216
2916

139

3216
3316
3616
3916
4016
4216
4416
4516
5016
5516
5916
0017
0117
0417
0717
0917
1017
1217
1317
1617
1817
2217
2917

143

3217
3317
3617
3917
4017
4217
4417
4517
5017
5517
5917
0018
0118
0418
0718
0918
1018
1218
1318
1618
1818
2218
2918

147

3218
3318
3618
3918
4018
4218
4418
4518
5018
5518
5918
0019
0119
0419
0719
0919
1019
1219
1319
1619
1819
2219
2919

151

Sabato, domenica e giorni festivi

Tesserete, Stazione I
Lugaggia
Sureggio
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Porza, Belvedere
Lugano, Ospedale Civico
Massagno, Sassa
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Autosilo
Viganello, La Santa
Viganello, San Siro
Pregassona, Paese
Ligaino
Soragno
Davesco, Paese
Cadro, Paese
Dino
Sonvico, Stazione ARL I
Villa Luganese Æ

3219
3319
3619
3919
4019
4219
4419
4519
5019
5519
5919
0020
0120
0420
0720
0920
1020
1220
1320
1620
1820
2220
2920

155

3220
3320
3620
3920
4020
4220
4420
4520
5020
5520
5920
0021
0121
0421
0721
0921
1021
1221
1321
1621
1821
2221
2921

157

"0

"0

3022
3122
3422
3722
3922
4022
4222
4322
4622
4822
5222
5922

159

"0

"0

0223
0323
0623
0923
1023
1223
1423
1523
2023
2523
2923
3023
3123
3423
3723
3923
4023
4223
4323
4623
4823
5223
5923

161

"0

"0

320
330
360
390
400
420
440
450
500
550
590
001
011
041
071
091
101
121
131
161
181
221
291

163

"1

"1

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I

Ä
306
356
386
406
426
446
466
486
496
526
586
596
057
087
107
117
127
157
167
197
227
257

104

"/

"/

307
357
387
407
427
447
467
487
497
527
587
597
058
088
108
118
128
158
168
198
228
258

108

308
358
388
408
428
448
468
488
498
528
588
598
059
089
109
119
129
159
169
199
229
259

112

309
359
389
409
429
449
469
489
499
529
589
599
0510
0810
1010
1110
1210
1510
1610
1910
2210
2510

116

3010
3510
3810
4010
4210
4410
4610
4810
4910
5210
5810
5910
0511
0811
1011
1111
1211
1511
1611
1911
2211
2511

120

3011
3511
3811
4011
4211
4411
4611
4811
4911
5211
5811
5911
0512
0812
1012
1112
1212
1512
1612
1912
2212
2512

124

3012
3512
3812
4012
4212
4412
4612
4812
4912
5212
5812
5912
0513
0813
1013
1113
1213
1513
1613
1913
2213
2513

128

3013
3513
3813
4013
4213
4413
4613
4813
4913
5213
5813
5913
0514
0814
1014
1114
1214
1514
1614
1914
2214
2514

132

3014
3514
3814
4014
4214
4414
4614
4814
4914
5214
5814
5914
0515
0815
1015
1115
1215
1515
1615
1915
2215
2515

136

3015
3515
3815
4015
4215
4415
4615
4815
4915
5215
5815
5915
0516
0816
1016
1116
1216
1516
1616
1916
2216
2516

140

3016
3516
3816
4016
4216
4416
4616
4816
4916
5216
5816
5916
0517
0817
1017
1117
1217
1517
1617
1917
2217
2517

144

3017
3517
3817
4017
4217
4417
4617
4817
4917
5217
5817
5917
0518
0818
1018
1118
1218
1518
1618
1918
2218
2518

148

3018
3518
3818
4018
4218
4418
4618
4818
4918
5218
5818
5918
0519
0819
1019
1119
1219
1519
1619
1919
2219
2519

152

"/ Sabato feriale "0 Sabato "1 Notte sabato/domenica
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62.461,62.4902527

62.461 Villa Luganese–Sonvico–Lugano–Canobbio–Tesserete

Sabato, domenica e giorni festivi

Villa Luganese
Sonvico, Stazione ARL I
Dino
Cadro, Paese
Davesco, Paese
Soragno
Ligaino
Pregassona, Paese
Viganello, San Siro
Viganello, La Santa
Lugano, Centro Æ
Lugano, Centro
Lugano, Stazione Nord Æ
Lugano, Stazione Nord
Massagno, Sassa
Lugano, Ospedale Civico
Porza, Belvedere
Canobbio, Stazione Æ
Canobbio, Stazione
Sureggio
Lugaggia
Tesserete, Stazione I

Ä
3019
3519
3819
4019
4219
4419
4619
4819
4919
5219
5819
5919
0520
0820
1020
1120
1220
1520
1620
1920
2220
2520

156

3020
3520
3820
4020
4220
4420
4620
4820
4920
5220
5820
5920
0521
0821
1021
1121
1221
1521
1621
1921
2221
2521

160

"0

"0

3020
3520
3820
4020
4220
4420
4620
4820
4920
5220
5820

162

"2

"2

0023
0523
0823
1023
1223
1423
1623
1823
1923
2223
2823
2923
3523
3823
4023
4123
4223
4523
4623
4923
5223
5523

164

"0

"0

300
350
380
400
420
440
460
480
490
520
580
590
051
081
101
111
121
151
161
191
221
251

166

"1

"1

Sequenza delle fermate:
Tesserete: Stazione
Lugaggia
Sureggio: Al Loco, Paese
Canobbio: Ganna, Paese (solo
andata), Stazione, Trevano Corba
Porza: Belvedere
Lugano: Ospedale Civico
Massagno: Sassa, Vicolo Vecchio
Lugano: Stazione Nord,
Cappuccine (solo andata), Via
Ginevra (solo ritorno), Centro,
Autosilo (solo andata), Via Balestra
(solo ritorno), Università, Ponte
Madonnetta
Viganello: La Santa, San Siro
Pregassona: Paese
Ligaino Soragno
Davesco: Paese
Cadro: Pronuovo, Paese
Dino
Sonvico: S. Nicolao, Scuole, Opera
Charitas, Stazione ARL, al Nido,
Sassello
Villa Luganese: Luss

Vacanze scolastiche/Schulferien
24.12.2015–06.01.2016
06.02.2016–14.02.2016
24.03.2016
25.03.2016–03.04.2016
06.05.2016
27.05.2016
18.06.2016–28.08.2016
29.10.2016–06.11.2016

Gruppi: per gruppi di oltre
10 persone è necessaria la
prenotazione con 2 giorni
di preavviso

Trasporto di biciclette escluso

Il giorno di Natale (25 dic) il
servizio termina alle ore 12.30

Giorni festivi:
25 dic 2015 (Natale)
26 dic 2015 (S. Stefano)
1 gen 2016 (Capodanno)
6 gen 2016 (Epifania)
19 mar 2016 (S. Giuseppe)
27 mar 2016 (Pasqua)
28 mar 2016 (Lunedì di Pasqua)
1 mag 2016 (Festa del lavoro)
5 mag 2016 (Ascensione)
15 mag 2016 (Pentecoste)
16 mag 2016 (Lunedì di Pentecoste)
26 mag 2016 (Corpus Domini)
29 giu 2016 (SS. Pietro e Paolo)
1 ago 2016 (Festa federale)
15 ago 2016 (Assunzione)
1 nov 2016 (Ognissanti)
8 dic 2016 (Immacolata Concezione)

äTutte le corse â 091 973 31 31

ARL, 6950 Tessereteâ 091 943 22 21/973 31 31
Fax 091 973 31 30
www.arlsa.ch

"0 Sabato"1 Notte sabato/domenica"2 Domenica e giorni festivi

62.490 Lugano–Gandria

Lunedi–sabato feriali

Lugano, Al Forte
Lugano, Palazzo Studi
Cassarate, Lanchetta
Cassarate, Monte Bré
Castagnola, Posta
Gandria, Strada
Gandria, Paese Æ

ì
257
277
287
297
317
357
407

502
"+

"+

ååå
å

008
028
038
048
068
108
208

504

ååå
å

4811
5011
5111
5211
5411
5811
0812

506

ååå
å

4512
4712
4812
4912
5112
5512
0513

508
"+

"+

ååå
å

3013
3213
3313
3413
3613
4013
5013

510

ååå
å

3016
3216
3316
3416
3616
4016
5016

512
"+

"+

ååå
å

1517
1717
1817
1917
2117
2517
3517

514

ååå
å

0018
0218
0318
0418
0618
1018
2018

516

ååå
å

4518
4718
4818
4918
5118
5518
0519

518

ååå
å

Sequenza delle fermate:
Lugano: Al Forte (solo andata), S.
Antonio (solo ritorno), Autosilo,
Via Maggio, Palazzo Studi
Cassarate: Lanchetta, Monte Bré
Castagnola: Posta, Salita Olivi,
Tamporiva
Lugano: San Grato
Gandria: Strada, Paese

äTutte le corse â 091 971 52 23 SNL, 6906 Cassarateâ 091 971 52 23
Fax 091 971 27 93
info@lakelugano.ch
www.lakelugano.ch

"+ Lunedi–venerdi feriali
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